
                                                                                                                            

                         
            

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати: 

 

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 384-13/VII «Про затвердження складу 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради». 

- рішення 36 сесії 7 скликання від 28.02.2019 року № 1848-36/VII «Про надання в суборенду 

нежитлового приміщення». 

- рішення 40 сесії 7 скликання від 15.08.2019 року № 2127-40/VII «Про надання в оренду 

нежитлового приміщення». 

- рішення 40 сесії 7 скликання від 15.08.2019 року № 2138-40/VII «Про передачу основних 

засобів на баланс КЗ «Милосердя Слобожанської селищної ради». 

- рішення виконавчого комітету від 16.11.2016 року № 440 «Про встановлення для КП 

«Слобожанська селищна спеціалізована ритуальна служба» вартості ритуальних послуг 

передбачених мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг». 

- рішення виконавчого комітету від 21.12.2016 року № 499 «Про внесення змін у рішення 

виконкому від 16.11.2016 року № 440 «Про встановлення для КП «Слобожанська селищна 

спеціалізована ритуальна служба» вартості ритуальних послуг передбачених мінімальним 

переліком окремих видів ритуальних послуг». 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                              Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року 

2365-43/VII 


